nasterii sui iuris de consensu sui consilii necnon recipiatur professio 
ab eodem Superiore per se vel per alium; 

3° professio sit expressa nec vi, metu gravi aut dolo emissa vel 
recepta ; 

4° cetera ad validitatem professionis in typico requisita im
pleantur. 

Can. 465 - Ea, quae iure communi de professione temporaria prae
scribuntur, valent etiam de monasteriis, in quibus talis professio se
cundum typicum professioni perpetuae praemittitur. 

Can. 466 - Professio monastica perpetua actus votis contrarios 
reddit inválidos, si actus irriti fieri possunt. 

Can. 467 - § 1. Candidatus ad professionem monasticam perpe
tuam debet intra sexaginta dies ante professionem omnibus bonis, quae 
actu habet, cui mavult, sub condicione secuturae professionis renuntia-
re; renuntiatio ante hoc tempus facta ipso iure nulla est. 

§ 2. Emissa professione ea omnia statim fiant, quae necessaria 
sunt, ut renuntiatio etiam iure civili effectum consequatur. 

Can. 468 - § 1. Quaecumque bona temporalia quovis titulo sodali 
post professionem perpetuam obveniunt, a monasterio acquiruntur. 

§ 2. De debitis et obligationibus, quae sodalis post professionem 
perpetuam contraxit de licentia Superioris, respondere debet mona-
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sterium; si vero sine licentia Superioris debita contraxit, ipse sodalis 
respondere debet. 

§ 3. Firmum tamen est contra eum, in cuius rem aliquid ex inito 
contractu versum est, semper posse actionem institui. 

Can. 469 - Sodalis emissa professione perpetua amittit ipso iure 
quaelibet officia, si quae habet, et propriam eparchiam atque pleno 
iure monasterio aggregatur. 

Can. 470 - Documentum emissae professionis perpetuae ab ipso so
dali et ab eo, qui professionem etiam ex delegatione recepit, subscriptum 
asservetur in archivo monasterii ; Superior proprii monasterii sui iuris 
debet de eadem quam primum certiorem facere parochum, apud quem 
baptismus sodalis adnotatus est. 

5° De institutione sodalium et de disciplina monastica 

Can. 471 - § 1. Modus institutionis sodalium in typico ita deter
minetur, ut ad vitam sanctitatis plenius assequendam permanenter ex
citentur necnon ut ipsorum ingenii dotes evolvantur studio sacrae 
doctrinae et acquisitione humanae culturae pro temporum necessita
tibus et sic aptiores evadant in exercitio artium atque operum, quae 
a monasterio legitime assumuntur. 

§ 2. Institutio monachorum, qui ad ordines sacros destinantur, 
praeterea fieri debet secundum rationem institutionis clericorum, de 
qua in can. 330, in ipso monasterio, si sedem studiorum ad normam 
can. 340, § 1 instructam habet, aut sub ductu probati moderatoris in 
alio seminario vel instituto studiorum superiorum ab auctoritate ec
clesiastica approbato.